
MARKNADSRESAN 2 OKTOBER TILL 

MC-COLLECTION OCH SPÅRVÄGSMUSEET 

 
 

En solig och klar morgon träffades 70 marknadsresenärer på IKEA:s parkering i 

Uppsala. Två bussar från Ellenius var på ingående med några personer 

upphämtade i Knivsta. Nu var det E4 ner till Sollentuna och första stoppet hos 

MC-Collection. 

 

Har man gått in på en konstutställning och tittat på vackra tavlor, så var det här 

samma sak för oss motorintresserade men med motorcyklar. Det är otroligt att dessa 

motorcyklar har varit gamla från början av 1900-talet och framåt. Ägarna av detta 

museum har all andledning att vara nöjda. Det är bara att titta på bilderna och njuta. 

Ni som inte har varit där, se detta på plats när ni kan. Efter en genomgång med en 

guide som berättade om dessa juveler, blev det kaffe och en stor smörgås. 

                                                             

Mätta och belåtna fortsatte resan mot Stockholm och Spårvägsmuseet på Söder, där 

det även finns ett fantastiskt leksaksmuseum. Är man, som jag, intresserad av gamla 

spårvagnar och bussar är även detta ett besöksmål, eftersom där finns Stockholms 

äldre spårvagnar, bussar och T-banevagnar. Det finns även utställningar om hur man 

grävde genom city för T-banan, och om reklam som funnits i SS:s och SL:s fordon, 

vidare en gammal Pressbyråkiosk.  

 

Nu var det dags att vända mot Uppsala, men vi tog en sväng upp till Fjällgatan, där 

det är en fantastiskt fin utsikt över Stockholm med Gamla stan, Skeppsholmen och 

Djurgården med Gröna Lund. Nu var det ett stopp kvar, vi skulle in på Märsta Krog 

och äta lunch. Maten bestod av potatisgratäng med fläskfilé, grönsaker, smör och 

bröd samt kaffe och kaka efter. Stärkta av den goda maten bar det av hemåt. I 

Uppsala tog vi farväl av alla som varit med, och jag hoppas alla tyckte det var en 

sevärd resa vi gjorde i år.  

 

Tack alla ni som var med och vi syns kanske nästa år efter marknaden, på en ny resa. 

 

 

Jerry Dåversjö   



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 


